Arciconfraternita della Misericordia di Livorno - codice fiscale 00100460492, sede Legale in Livorno, 
Viale Boccaccio n. 39 e sede Operativa in via G. Verdi n. 63, alle condizioni dell'offerta economica 
presentata, per un importo complessivo pari ad € 4.950,00 (euro 
quattromilanovecentocinquanta/00) Iva esente ai sensi del DPR n.633/72, fino al 31/12/2025; 

– il modulo descrittivo del servizio richiesto il quale prevede all'articolo 4 che l'affidamento del 
servizio ha come termine il 31/12/2025; 

– lo scambio di corrispondenza tra appaltante e appaltatore per la stipula del contratto ai sensi